
  

 

  

 

 
 

 

 

 

DODATEK Č. 9 

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ 

STAVBY 

Název zakázky: „Elektrizace trati vč. PEÚ Brno – 

                            Zastávka u Brna, 1. etapa“ 

 

Smluvní strany: 

 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa: 
Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-1258/2020 

ISPROFOND: 5003720004 

 

 

a 

 

 

Účastníci společnosti s názvem „Brno – Zastávka, Skanska + EŽ“ založené smlouvou 
o společnosti ze dne 25. 11. 2019: 

 

Společník 1 nebo Správce: 

Skanska a.s. 

se sídlem: Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČO: 262 71 303, DIČ: CZ699004845 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 15904 

bank. spojení: xxx, č. účtu: xxx 

zastoupená: Ing. Michalem Jurkou, generálním ředitelem, 
Ing. Alešem Krupkou, výkonným ředitelem divize Inženýrské stavitelství 

a 



 

General / Obecné 

Společník 2 nebo Další společník: 

Elektrizace železnic Praha a.s. 
se sídlem: Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000 

IČO: 471 15 921, DIČ: CZ47115921 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1809 

zastoupená: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva a 

  Ing. Martinem Janovským, místopředsedou představenstva 

Korespondenční adresa:  
Skanska a.s., závod Železniční stavitelství, Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8- Karlín 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy za Skanska a. s.: 27050/217/19 SAP: 10000144423 

číslo Dodatku č. 9 za Skanska a.s.: 27050/217/19 SAP: 10000161987 

číslo smlouvy za Elektrizace železnic Praha a. s.: 23/20-OZ/SOD 

 

uzavřely tento Dodatek č. 9 (dále jen „Dodatek“) ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 
„Elektrizace trati vč. PEÚ Brno - Zastávka u Brna, 1. etapa“ (dále jen „Smlouva“). 

 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se z důvodu schválení změnového listu stavby (dále jen „ZL“) č. 21 a 

v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2006, o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím související změně 
Smluvní ceny: 

Zvýšení Smluvní ceny dle ZL č. 21 .................................................... + 1.271.546,95 Kč 
Snížení Smluvní ceny dne ZL č. 21 ..................................................... - 1.004.352,15 Kč 
Celková změna Smluvní ceny............................................................... + 267.194,80 Kč 

2. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně Smluvní ceny 
takto: 

Smluvní cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 8 bez DPH: ............... 2.553.566.471,55 Kč 
Zvýšení Smluvní ceny dle ZL dle Dodatku č. 9 bez DPH: ......................... + 267.194,80 Kč 

Smluvní cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 9 bez DPH: .... 2.553.833.676,35 Kč 

3. V souvislosti se změnou rozsahu předmětu plnění dle ZL č. 21 se smluvní strany dále 
v souladu s pod-článkem 13.3 písm. (b) Smluvních podmínek a návrhem Zhotovitele na 
potřebnou modifikaci harmonogramu ze dne 16. 8. 2022 dohodly na prodloužení doby pro 

provedení náhradní výsadby v k. ú. Starý Lískovec o jeden měsíc, tedy do 11. 12. 2022. 

Z uvedeného důvodu dochází i k prodloužení Doby pro dokončení do 11. 12. 2022. Smluvní 
strany shodně konstatují, že veškeré plnění Zhotovitele připadající na Dílo kromě náhradní 
výsadby v k. ú. Starý Lískovec bylo nebo ještě bude splněno v dosud stanovených 
termínech. 

S ohledem na shora uvedenou skutečnost se smluvní strany dohodly na novém znění článku 
8.2, 8.4 Přílohy k nabídce takto: 

„8.2, 8.4 Doba pro dokončení, Prodloužení doby pro dokončení 

Zhotovitel je povinen dokončit celé Dílo do 29 měsíců od Data zahájení prací, tj. do 11. 12. 

2022. Příslušnou dokumentaci dle pod-článku 7.9 a veškeré ostatní plnění připadající na Dílo 
vyjma náhradní výsadby v k. ú. Starý Lískovec je zhotovitel povinen dokončit 28 měsíců od 
Data zahájení prací, tj. do 11. 11. 2022. 

Lhůty uvedené v Pod-článku 7.9 Smluvních podmínek se v případě této Smlouvy nepoužijí.“. 



  

 
 

3/4 
  SMLOUVA O DÍLO 

Zhotovení stavby 
 

 

4. V souvislosti s prodloužením Doby pro dokončení dle předchozího bodu se smluvní strany 
dohodly na změně podmínek Pojištění díla a vybavení zhotovitele dle pod-článku 18.2 
Smluvních podmínek pro dobu, o níž bude prodloužena Doba pro dokončení z důvodu 
prodloužení doby pro provedení náhradní výsadby v k. ú. Starý Lískovec. Smluvní strany se 
dohodly, že zhotovitel bude povinen udržovat Pojištění díla v původně stanoveném rozsahu 
do 11. 11. 2022, kdy mělo být Dílo dokončeno a převzato objednatelem. Pro dobu, po kterou 

bude prodloužena Doba pro dokončení, tj. pro dobu od 11. 11. 2022 do 11. 12. 2022, 

zhotovitel uzavře pojistnou smlouvu s pojistným plněním sjednaným minimálně ve výši ceny 
dodatečných prací dle ZL č. 21. 

S ohledem na shora uvedenou skutečnost se smluvní strany dohodly na novém znění článku 
18.2 Přílohy k nabídce takto: 

„18.2 Pojištění díla a vybavení zhotovitele 

Zhotovitel je povinen uzavřít pojistnou smlouvu na majetkové pojištění „all risk“ dle pod-

článku 18.2 s pojistným plněním sjednaným minimálně ve výši nabídkové ceny (bez DPH) 
uvedené v Dopisu nabídky. Toto pojištění je zhotovitel povinen udržovat do 11. 11. 2022, 
kdy bude dokončeno a převzato veškeré plnění připadající na Dílo vyjma náhradní výsadby 
v k. ú. Starý Lískovec. 

S účinností nejpozději od 12. 11. 2022 je Zhotovitel povinen uzavřít pojistnou smlouvu na 
majetkové pojištění „all risk“ dle pod-článku 18.2 s pojistným plněním sjednaným minimálně 
ve výši ceny (bez DPH) dodatečných prací za provedení náhradní výsadby v k. ú. Starý 
Lískovec uvedené v ZL č. 21. Toto pojištění je zhotovitel povinen udržovat do řádného a 
úplného převzetí Díla objednatelem.“ 

II. ZÁVĚŘEČNÁ USTANOVENÍ 
1. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho Příloha č. 1 je tabulka Rekapitulace ceny SO/PS 

dle Dodatku č. 9, která nahrazuje příslušnou tabulku Rekapitulace ceny SO/PS dle dodatku 

č. 8 obsaženou v Příloze č. 1 Dodatku č. 8. 

2. Položkové rozpočty, které obsahují soupisy změn v rozsahu dle ZL č. 21 jsou součástí 
předmětného změnového listu. 

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho Příloha č. 2 je aktualizovaný Harmonogram 
postupu prací, který nahrazuje Harmonogram postupu prací obsažený ve Smlouvě ve znění 
předchozích dodatků. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti 

beze změn. 

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku a metadata 

vyžadovaná ZRS zašlou správci registru smluv obě smluvní strany. 

6. Tento dodatek je sepsán v jednom vyhotovení v elektronické formě a je opatřen zaručenými 
elektronickými podpisy zástupců obou smluvních stran. 

7. Přílohy, které tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku: 

Příloha č. 1 Rekapitulace ceny SO/PS dle Dodatku č. 9 

Příloha č. 2 Harmonogram postupu prací 

 

 

 

 

 



 

General / Obecné 

Za Objednatele      Za Zhotovitele 

V Praze dne 25. 11. 2022    V Praze dne 11. 11. 2022 

 

 

 

 

………………………………………    ……………………………………… 

Ing. Mojmír Nejezchleb     Ing. Michal Jurka 

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy   generální ředitel, Skanska a. s. 
Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

       ……………………………………… 

       Ing. Aleš Krupka 

       Výkonný ředitel divize IS, Skanska a. s. 

 

 

 

       ……………………………………… 

       Ing. Luděk Valtr 
       Předseda představenstva,   

       Elektrizace železnic Praha a.s. 
 

 

 

       ……………………………………… 

       Ing. Martin Janovský 

       Místopředseda představenstva,  
       Elektrizace železnic Praha a.s. 
 

  



  

 
 

 

General / Obecné 

PŘÍLOHA Č. 1 

Rekapitulace ceny SO/PS dle Dodatku č. 9 

 



Rekapitulace ceny SO/PS dle Dodatku č. 9
Objekt Popis Cena dle smlouvy Cena po dod. 8 č. ZL vícepráce méněpráce Cena po dod. 9

PS 01-05-01 Žst. Brno-Horní Heršpice, doplnění DŘT 1 402 143,55 1 402 143,55 1 402 143,55

PS 01-05-11 Žst. Brno-Horní Heršpice, dálkové ovládání žel.infrastruktury 2 707 678,74 2 707 678,74 2 707 678,74

PS 01-09-01 Žst. Horní Heršpice, spínací stanice 5 391 709,36 5 391 709,36 5 391 709,36

PS 01-28-01 žst Brno-Horní Heršpice, úvazka traťového zabezpečovacího zařízení 30 702 619,27 32 435 772,56 32 435 772,56

PS 02-14-01 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, traťový kabel 34 908 023,69 73 647 662,37 73 647 662,37

PS 02-14-02.1 A Zastávka Brno-Starý Lískovec, rozhlasové zařízení 617 422,26 640 605,66 640 605,66

PS 02-14-02.1 B Zastávka Brno-Starý Lískovec, objekt TS a SpS klimatizace 305 038,43 305 038,43 305 038,43

PS 02-14-02.2 Zastávka Brno-Starý Lískovec, kamerový systém 1 841 263,52 2 419 915,09 2 419 915,09

PS 02-14-02.3 Zastávka Brno - Starý Lískovec, informační zařízení 3 451 990,75 4 934 223,07 4 934 223,07

PS 02-14-03.1 A Zastávka Ostopovice, rozhlasové zařízení 718 560,89 743 479,37 743 479,37

PS 02-14-03.1 B Zastávka Ostopovice, objekt TS a SpS klimatizace 289 945,32 289 945,32 289 945,32

PS 02-14-03.2 Zastávka Ostopovice, kamerový systém 2 517 712,09 3 037 115,97 3 037 115,97

PS 02-14-03.3 Zastávka Ostopovice, informační zařízení 3 686 084,64 5 128 026,13 5 128 026,13

PS 02-14-04.1 A Zastávka Troubsko, rozhlasové zařízení 840 892,15 866 282,60 866 282,60

PS 02-14-04.1 B Žst.Brno-Horní Heršpice, objekt TS a SpS klimatizace 307 570,88 307 570,88 307 570,88

PS 02-14-04.2 Zastávka Troubsko, kamerový systém 2 019 590,75 2 412 549,17 2 412 549,17

PS 02-14-04.3 Zastávka Troubsko, informační zařízení 4 069 892,00 6 912 309,70 6 912 309,70

PS 02-14-05.1 A Zastávka Střelice dolní, rozhlasové zařízení 693 735,25 730 316,36 730 316,36

PS 02-14-05.1 B Zastávka střelice dolní , objekt TS a SpS klimatizace 289 945,32 289 945,32 289 945,32

PS 02-14-05.2 Zastávka Střelice dolní, kamerový systém 1 929 438,69 2 102 577,48 2 102 577,48

PS 02-14-05.3 Zastávka Střelice dolní, informační zařízení 3 085 479,01 5 753 252,96 5 753 252,96

PS 02-28-01A část A t.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, definitivní TZZ 49 293 536,16 50 013 712,12 50 013 712,12

PS 02-28-01B část B t.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, Provizorní TZZ 13 717 550,84 7 574 009,81 7 574 009,81

PS 02-28-01C část C, Brno-Horní Heršpice - Střelice, návěstní krakorce 1 754 202,37 1 754 202,37 1 754 202,37

PS 02-28-01D část D t.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, úprava AVV 1 549 663,63 0,00 0,00

PS 03-05-01 Žst. Střelice, zařízení DŘT 1 401 956,00 1 401 956,00 1 401 956,00

PS 03-05-11 Žst. Střelice, dálkové ovládání žel.infrastruktury 2 161 896,12 2 161 896,12 2 161 896,12

PS 03-07-01 Žst. Střelice, rozvodna nn 3 696 143,19 3 696 143,19 3 696 143,19

PS 03-13-01 Žst. Střelice, TS 25/0,4 kV pro ZZ 1 234 396,10 1 234 396,10 1 234 396,10

PS 03-13-02.1 Žst. Brno-Horní Heršpice, TS 25/0,4 kV pro EOV 2 717 174,91 2 717 174,91 2 717 174,91

PS 03-13-03 Žst. Střelice, úprava TS 22/0,4 kV 2 456 627,82 2 456 627,82 2 456 627,82

PS 03-14-01 Žst. Střelice, místní kabelizace 5 028 756,27 5 173 561,02 5 173 561,02

PS 03-14-02 Žst. Střelice, sdělovací zařízení 989 003,15 989 003,15 989 003,15

PS 03-14-03 Žst. Střelice, telefonní zapojovač 2 126 776,21 2 126 776,21 2 126 776,21

PS 03-14-05.1 Žst. Střelice, EZS 473 988,50 473 988,50 473 988,50

PS 03-14-05.2 Zastávka Brno-Starý Lískovec, EZS 400 047,50 400 047,50 400 047,50

PS 03-14-05.3 Zastávka Ostopovice, EZS 396 187,30 396 187,30 396 187,30

PS 03-14-05.4 Zastávka Troubsko, EZS 410 221,38 410 221,38 410 221,38

PS 03-14-05.5 Zastávka Střelice dolní, EZS 394 450,04 394 450,04 394 450,04

PS 03-14-05.6 Žst. Brno-Horní Heršpice, objekt trafostanice v km 151,830, EZS 395 257,52 395 257,52 395 257,52

PS 03-14-06 Žst. Střelice ATÚ 936 539,22 936 539,22 936 539,22

PS 03-14-07 Žst. Střelice, rozhlasové zařízení 800 566,21 880 443,29 880 443,29

PS 03-14-08 Žst. Střelice, kamerový systém 2 797 148,09 4 602 732,82 4 602 732,82

PS 03-14-09 Žst. Střelice, informační zařízení 7 083 315,90 8 285 709,62 8 285 709,62

PS 03-14-10 Žst. Střelice, MRTS 1 883 529,68 1 883 529,68 1 883 529,68

PS 03-28-01A část A, žst. Střelice, definitivní SZZ 134 024 269,53 133 145 028,73 133 145 028,73

PS 03-28-01B část B, žst Střelice, provizorní SZZ 60 139 871,99 71 475 462,99 71 475 462,99

PS 03-28-01C část C, žst.Střelice, klimatizace technologických místností 1 620 735,12 1 159 097,56 1 159 097,56

PS 03-28-01D část D, žst. Střelice, návěstní krakorce 4 053 872,82 4 053 872,82 4 053 872,82

PS 03-28-01E část E, žst Střelice, úprava AVV 1 206 832,02 1 785 592,80 1 785 592,80

PS 04-28-01.1 t.ú. Střelice - Tetčice, úprava traťového zabezpečovacího zařízení 1 217 114,23 1 217 114,23 1 217 114,23

5003720004     Elektrizace trati vč. PEÚ Brno -  Zastávka u Brna, 1. etapa



PS 20-09-01 Doplnění technologie TNS Modřice 912 737,93 912 737,93 912 737,93

PS 90-05-01 Doplnění DŘT a řídicího systému na ED  Brno 7 918 248,16 7 918 248,16 7 918 248,16

PS 90-14-02.1 Brno - Vysoké Popovice, DOK, část Brno - Střelice 6 938 593,47 10 080 789,35 10 080 789,35

PS 90-14-03.1 Brno - Vysoké Popovice, přenosové zařízení, část Brno - Střelice 7 641 804,55 9 400 873,81 9 400 873,81

PS 90-14-05.1 Brno - Zastávka u Brna, úprava TRS, část Brno - Střelice 680 740,98 680 740,98 680 740,98

PS 90-14-07.1 Brno - Zastávka u Brna, příprava pro GSM-R, část Brno - Střelice 387 652,60 387 652,60 387 652,60

PS 90-14-10.1 ED Brno, doplnění řídícího systému žel. infrastruktury, část Brno - Střelice 5 622 857,97 5 622 857,97 5 622 857,97

SO 01-01-01 Žst. Brno-Horní Heršpice, trakční vedení 16 571 826,94 16 571 826,94 16 571 826,94

SO 01-01-01.1 Žst. Brno - Horní Heršpice, trakční vedení - stavební část 20 444 268,78 20 626 219,48 20 626 219,48

SO 01-01-01.2 Žst. Brno - Horní Heršpice, připojení TR EOV na TV 1 023 392,85 1 023 392,85 1 023 392,85

SO 01-01-02 Žst. Brno-Horní Heršpice, ukolejnění 1 986 265,75 1 986 265,75 1 986 265,75

SO 02-01-01 T.ú. Brno H.H. - Střelice, trakční vedení 111 559 518,78 111 559 518,78 111 559 518,78

SO 02-01-02 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, ukolejnění 4 217 078,62 4 217 078,62 4 217 078,62

SO 02-06-01 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, zast. Brno-Starý Lískovec, přípojka nn 768 437,10 865 209,37 865 209,37

SO 02-06-02 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, zast. Brno-Starý Lískovec, kabelové roz   2 733 658,27 2 733 658,27 2 733 658,27

SO 02-06-03 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, zast. Ostopovice, přípojka nn 189 549,30 189 549,30 189 549,30

SO 02-06-04A Část A, kabelové rozvody a osvětlení 3 172 690,14 3 172 690,14 3 172 690,14

SO 02-06-04B Část B, přeložka kabelu nn pod mostem v km 147,740 317 982,62 421 278,96 421 278,96

SO 02-06-05 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, zast. Troubsko, úprava napájení 87 573,72 87 573,72 87 573,72

SO 02-06-06 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, zast. Troubsko, kabelové rozvody a osv 2 314 425,51 2 314 425,51 2 314 425,51

SO 02-06-07 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, zast. Střelice dolní, kabelové rozvody a 3 674 880,41 3 674 880,41 3 674 880,41

SO 02-06-09 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, úprava přípojky nn pro PZS km 150,262 300 804,51 300 804,51 300 804,51

SO 02-06-10 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, úprava přípojky nn pro PZS km 149,238 216 526,02 216 526,02 216 526,02

SO 02-06-11 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, úprava přípojky nn pro PZS km 146,076 137 742,38 137 742,38 137 742,38

SO 02-06-12 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, doplnění DOÚO 3 870 006,55 3 870 006,55 3 870 006,55

SO 02-06-12.1 Žst. Brno-Horní Heršpice, úprava DOÚO 822 139,66 822 139,66 822 139,66

SO 02-06-20 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, , zast. Brno-Starý Lískovec, osvětlení p  0,00 1 473 995,48 1 473 995,48

SO 02-06-21C Část C, přeložka kabelu nn u propustku v km 150,379 78 382,40 78 382,40 78 382,40

SO 02-06-22B Část B, přeložka vedení nn  VO v km 146,085 341 970,07 341 970,07 341 970,07

SO 02-10-01 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, ochrana drážních sdělovacích kabelů 671 062,39 671 062,39 671 062,39

SO 02-10-02 T.ú Brno-Horní Heršpice - Střelice, ochrana mimodrážních sdělovacích kabe 6 469 197,55 6 469 197,55 6 469 197,55

SO 02-12-21 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, ochrana kabelu vn EEIKA 466 544,77 466 544,77 466 544,77

SO 02-15-01.A1 Zast. Střelice Dolní přístřešek pro cestujícií 2 110 634,98 2 286 490,34 2 286 490,34

SO 02-15-01.A2 Rozvádeč techn. objektu 235 597,11 235 597,11 235 597,11

SO 02-15-01.B1 Zast. Ostopovice přístřešek pro cestujícií 3 984 690,03 3 984 690,03 3 984 690,03

SO 02-15-01.B2 Rozvádeč techn. objektu 235 597,11 235 597,11 235 597,11

SO 02-15-01.C1 Zast. Starý Lískovec  přístřešek pro cestujícií 2 010 801,50 2 010 801,50 2 010 801,50

SO 02-15-01.C2 Rozvádeč techn. objektu 235 597,11 235 597,11 235 597,11

SO 02-15-01.D1 Zast. Troubsko  přístřešek pro cestujícií 2 842 214,81 2 842 214,81 2 842 214,81

SO 02-15-01.D2 Rozvádeč techn. objektu 235 597,17 235 597,17 235 597,17

SO 02-15-01.1 A Žst. Brno-Horní Heršpice, objekt trafostanice v km 151,830 5 032 156,24 5 032 156,24 5 032 156,24

SO 02-15-01.1 B Žst. Brno-Horní Heršpice, objekt TS a SpS v km 151,830 229 919,31 229 919,31 229 919,31

SO 02-15-01.1 C Žst. Brno-Horní Heršpice, objekt trafostanice v km 151,830 198 985,57 198 985,57 198 985,57

SO 02-15-01.1 D Žst.Brno-Horní Heršpice, objekt TS a SpS klimatizace 161 754,39 161 754,39 161 754,39

SO 02-15-02 T.ú. Brno - Horní Heršpice - Střelice, zastřešení VO podchodu 8 416 428,88 8 467 013,83 8 467 013,83

SO 02-16-01 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, zelezniční spodek 218 491 794,68 265 409 973,69 265 409 973,69

SO 02-16-01.1 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, propustek v km 149,302 1 663 980,85 1 663 980,85 1 663 980,85

SO 02-16-01.2 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, zelezniční spodek - zajištení svahu u tra  7 645 026,72 6 482 340,57 6 482 340,57

SO 02-16-02 Zastávka Brno - Starý Lískovec, nástupiště 7 843 939,92 8 663 441,30 8 663 441,30

SO 02-16-03 Zastávka Ostopovice, nástupiště 11 341 568,04 19 321 839,64 19 321 839,64

SO 02-16-04 Zastávka Troubsko, nástupiště 5 318 182,52 5 945 234,32 5 945 234,32

SO 02-16-05 Zastávka Střelice dolní, nástupiště 9 213 673,07 9 869 323,97 9 869 323,97

SO 02-17-01 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, železničný svršek 296 143 457,52 300 041 686,46 300 041 686,46

SO 02-17-02 Úprava přejezdu v km 150,262 2 518 776,99 2 647 703,48 2 647 703,48

SO 02-17-03 Úprava přejezdu v km 149,238 4 753 112,33 4 922 526,13 4 922 526,13



SO 02-17-04 Úprava přejezdu v km 146,076 6 814 713,60 7 794 840,60 7 794 840,60

SO 02-18-20 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, , zast. Brno-Starý Lískovec, přístupový 0,00 1 757 557,71 1 757 557,71

SO 02-19-01 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, propustek v km 150,379 3 089 001,20 3 089 001,20 3 089 001,20

SO 02-19-01.1 T.ú. Brno-Horní Heršpice, nadjezd Vídeňská v km 151,790 485 546,92 485 546,92 485 546,92

SO 02-19-01.2 T.ú. Brno-Horní Heršpice, nadjezd Vídeňská v km 151,718 914 649,10 914 649,10 914 649,10

SO 02-19-02 t.ú. Brno Horní Hešpice - Střelice, Propustek v km 150,000 3 543 886,56 3 543 886,56 3 543 886,56

SO 02-19-03 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, most v km 149,634 - podchod 17 860 617,07 19 359 741,35 19 359 741,35

SO 02-19-04 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, propustek v km 149,622 3 093 201,40 3 093 201,40 3 093 201,40

SO 02-19-05 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, dálniční nadjezd v km 149,050 - ochran  3 383 390,47 3 383 390,47 3 383 390,47

SO 02-19-06 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, most v km 148,450 4 852 226,16 4 852 226,16 4 852 226,16

SO 02-19-07 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, most v km 147,995 7 680 890,33 9 442 251,36 9 442 251,36

SO 02-19-08 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, most v km 147,740 21 718 661,06 22 974 377,43 22 974 377,43

SO 02-19-09 T.ú. Brno Horní Heršpice - Střelice, Propustek v km 146,671 2 736 936,72 2 736 936,72 2 736 936,72

SO 02-19-10 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, most v km 145,728 6 273 604,13 6 531 418,36 6 531 418,36

SO 02-19-11 T.ú. Brno Horní Heršpice - Střelice, propustek v km 145,595 2 186 668,83 2 186 668,83 2 186 668,83

SO 02-19-12 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, silniční nadjezd v km 144,250 - ochrann  650 734,41 650 734,41 650 734,41

SO 02-19-13 T.ú. Brno Horní Heršpice - Střelice, Propustek v km 143,977 1 839 347,91 2 540 146,18 2 540 146,18

SO 02-19-14 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, propustek v km 143,550 729 761,08 729 761,08 729 761,08

SO 02-19-15 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, most v km 143,446 270 463,38 270 463,38 270 463,38

SO 02-19-16 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, úprava zárubní zdi vlevo km 150,5 - 15 1 428 827,50 1 428 827,50 1 428 827,50

SO 02-19-17 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, opěrné zdi na zast. Brno-Ostopovice vp 1 540 893,21 1 540 893,21 1 540 893,21

SO 02-19-18 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, opěrné zdi na zast. Brno-Ostopovice vle 1 470 594,85 1 470 594,85 1 470 594,85

SO 02-19-19 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, opěrná zeď na zast. Troubsko 1 663 850,43 6 139 672,95 6 139 672,95

SO 02-21-03 t.ú. Brno Horní Heršpice, plynovody 3 445 486,30 6 136 346,69 6 136 346,69

SO 02-22-02 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, vodovody 794 414,90 1 005 508,90 1 005 508,90

SO 02-27-01 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, kanalizace 836 021,24 836 021,24 836 021,24

SO 02-33-01 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, IPO 140 578,04 140 578,04 140 578,04

SO 02-33-02 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, PHS 22 795 990,99 23 728 377,48 23 728 377,48

SO 03-01-01 žst. Střelice, trakční vedení 69 506 360,53 69 506 360,53 69 506 360,53

SO 03-01-02 Žst. Střelice, ukolejnění 1 318 484,82 1 318 484,82 1 318 484,82

SO 03-01-04 žst. Střelice,připojení TR ZZ na TV 590 707,49 590 707,49 590 707,49

SO 03-06-01 Žst. Střelice, úprava kabelových rozvodů 4 259 995,22 4 259 995,22 4 259 995,22

SO 03-06-02 Žst. Střelice, přeložky kabelových rozvodů 5 152 869,86 5 152 869,86 5 152 869,86

SO 03-06-03 Žst. Střelice, venkovní osvětlení 7 819 283,93 7 819 283,93 7 819 283,93

SO 03-06-04 Žst. Střelice, DOÚO 4 855 801,22 4 855 801,22 4 855 801,22

SO 03-06-05 Žst. Střelice, osvětlení podchodu a nástupiště 2 930 103,38 2 930 103,38 2 930 103,38

SO 03-06-06 Žst. Střelice, EOV 6 326 238,36 6 326 238,36 6 326 238,36

SO 03-06-06.1 Žst. Brno-Horní Heršpice, úprava EOV 3 144 067,34 3 144 067,34 3 144 067,34

SO 03-06-07.1 Žst. Brno-Horní Heršpice, uzemnění TS 25/0,4 kV pro EOV 127 441,56 127 441,56 127 441,56

SO 03-06-08 Žst. Střelice, uzemnění technologické budovy 270 632,94 270 632,94 270 632,94

SO 03-06-09 Žst. Střelice, uzemnění TS 25/0,4 kV pro ZZ 218 203,81 218 203,81 218 203,81

SO 03-06-22 Žst. Střelice, přeložka vedení VO 672 912,01 672 912,01 672 912,01

SO 03-06-23 Žst. Střelice, osvětlení nadchodové lávky 338 189,04 338 189,04 338 189,04

SO 03-06-24 Žst. Střelice, úprava osvětlení vlečky ČEPRO 293 134,26 293 134,26 293 134,26

SO 03-10-01 Žst. Střelice, ochrana drážních sdělovacích kabelů 2 227 406,73 2 227 406,73 2 227 406,73

SO 03-10-02 Žst. Střelice, ochrana mimodrážních sdělovacích kabelů 11 704 166,24 0,00 0,00

SO 03-15-01 A Žst. Střelice, technologická budova 11 340 997,61 12 664 491,80 12 664 491,80

SO 03-15-01 B žst. Střelice, technologická budova B 426 441,76 426 441,76 426 441,76

SO 03-15-01 C žst. Střelice, technologická budova C 101 363,66 101 363,66 101 363,66

SO 03-15-01 D žst. Střelice, technologická budova D 474 003,94 474 003,94 474 003,94

SO 03-15-02 A Źst. Střelice, stavební úpravy výpravní budovy, objekt VB 3 362 170,07 2 585 005,78 2 585 005,78

SO 03-15-02 B Źst. Střelice, stavební úpravy výpravní budovy, TH objekt SSZT 704 749,98 622 383,23 622 383,23

SO 03-15-02 C Žst.Střelice, stavební úpravy výpravní budovy - elektroinstalace 1 154 346,44 1 174 258,34 1 174 258,34

SO 03-15-02 D Žst.Střelice,  Stavební úpravy výpravní budovy,vzduchotechnika 294 147,21 294 147,21 294 147,21

SO 03-15-02 E Žst.Střelice,  Stavební úpravy výpravní budovy,ústř.vytápění 75 909,64 257 072,54 257 072,54



SO 03-15-02 F Žst.Střelice,  Stavební úpravy výpravní budovy,ZTI 121 736,17 133 070,26 133 070,26

SO 03-15-03 Žst.  Střelice, zastřešení VO podchodu 2 363 534,70 2 363 534,70 2 363 534,70

SO 03-15-04 Žst.  Střelice, přístřešky pro cestující 865 495,37 895 756,89 895 756,89

SO 03-15-05 Žst Střelice, kabelovod 13 729 601,86 13 729 601,86 13 729 601,86

SO 03-16-01 žst. Střelice, železniční spodek 115 804 358,15 142 726 466,74 142 726 466,74

SO 03-16-02 Žst. Střelice, nástupiště 18 003 415,68 19 073 092,28 19 073 092,28

SO 03-17-01 žst. Střelice, železniční svršek 223 128 236,33 232 124 470,73 232 124 470,73

SO 03-17-01.1 žst. Střelice, železniční svršek, závěrečné podbití 3 659 091,08 3 659 091,08 3 659 091,08

SO 03-17-02 Úprava přejezdu v km 143,035 6 972 508,97 6 972 508,97 6 972 508,97

SO 03-18-01 Žst. Střelice, chodník k nadchodové lávce 1 306 319,45 1 259 657,57 1 259 657,57

SO 03-19-01 Žst. Střelice, propustek v km 142,794 5 695 238,01 6 954 985,56 6 954 985,56

SO 03-19-02.1 Žst. Střelice, most v km 142,680 - podchod 14 086 943,46 14 559 285,67 14 559 285,67

SO 03-19-02.2 Žst. Střelice, most v km 142,680 - podchod - výtahy 1 419 958,77 1 753 688,87 1 753 688,87

SO 03-19-03 Žst. Střelice, lávka pro pěší v km 142,280 9 643 209,42 9 805 426,40 9 805 426,40

SO 03-19-04 Žst.Střelice, rekonstrukce opěrné zdi v km 0,350 - 0,950 19 460 518,22 19 460 518,22 19 460 518,22

SO 03-21-03 Žst. Střelice, plynovody 896 553,13 1 152 552,10 1 152 552,10

SO 03-22-02 Žst. Střelice, vodovody 1 086 109,68 2 136 672,53 2 136 672,53

SO 03-27-01 Žst. Střelice, kanalizace 406 289,94 406 289,94 406 289,94

SO 03-33-01 Žst. Střelice, IPO 691 525,51 691 525,51 691 525,51

SO 03-33-02 Žst. Střelice, PHS 17 247 509,26 16 839 424,35 16 839 424,35

SO 04-16-01.1 T.ú. Střelice - Tetčice, železniční spodek 21 298 541,35 25 059 100,48 25 059 100,48

SO 04-16-03 T.ú. Střelice - Tetčice, sanace zářezového svahu v km 0,070-0,690, vpravo 169 030 373,13 179 433 894,36 179 433 894,36

SO 04-17-01.1 T.ú. Střelice - Tetčice, železniční svršek 16 503 184,71 16 503 184,71 16 503 184,71

SO 04-17-01.11 T.ú. Střelice - Tetčice, železniční svršek - závěrečné podbití 404 771,48 404 771,48 404 771,48

SO 04-19-01 T.ú. Střelice - Tetčice, propustek v km 0,910 2 000 245,38 2 000 245,38 2 000 245,38

SO 90-00-01.1 Náhradní výsadby a vegetační úpravy - kácení 8 331 135,09 23 193 627,60 23 193 627,60

SO 90-00-01.2 Kompenzační stanoviště 715 905,76 715 905,76 715 905,76

SO 90-00-01-3 Náhradní výsadby a vegetační úpravy -  náhradní výsadby 2 632 558,57 2 632 558,57 21 1 271 546,95 1 004 352,15 2 899 753,37

SO 90-00-02.1 Dopravní opatření 43 287 642,97 43 287 642,97 43 287 642,97

SO 90-17-01.1 Výstroj trati 1 999 304,35 1 999 304,35 1 999 304,35

SO 98-98 Všeobecný objekt 32 522 926,98 32 522 926,98 32 522 926,98

CENA CELKEM 2 228 786 243,75 2 427 938 564,23 1 271 546,95 1 004 352,15 2 428 205 759,03

Úprava smluvní ceny v důsledku změn nákladů za rok 2020 2 442 869,18 2 442 869,18

Úprava smluvní ceny v důsledku změn nákladů za rok 2021, 1.část 118 959 614,57 118 959 614,57

Úprava smluvní ceny v důsledku změn nákladů za rok 2021, 2.část 4 225 423,57 4 225 423,57

SMLUVNÍ CENA CELKEM 2 553 566 471,55 2 553 833 666,35



  

 
 

 

General / Obecné 

PŘÍLOHA Č. 2 

Harmonogram postupu prací  



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3173121

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 492f01d9-c0b6-4b30-aa27-53268a5ae417

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.11.2022 09:03:01


	1.SOD_Brno-Zastávka u Brna_D9_20221104_DEF
	PEU rekapitulace Dod_9
	List1
	List2

	1.SOD_Brno-Zastávka u Brna_D9_20221104_DEF

		2022-11-25T08:03:21+0000




